
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.176 57Quinta-feira, 09 DE ABRIL DE 2020

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 20200190
ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: G M FEITOSA - ME
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA PARA EVENTOS
VALOR TOTAL: R$ 621.250,00 (seiscentos e vinte e um mil, duzentos e 
cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.133920036.2.026 
Apoio a Manifestações Artísticas e Culturais , Classifi cação econômi-
ca 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.23, no valor de R$ 621.250,00
VIGÊNCIA: 20 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540467
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200103

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: ATACADAO E VAREJO WSS EIRELI - EPP
OBJETO: CNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM MERENDA ESCOLAR
VALOR TOTAL: R$ 91.602,50 (noventa e um mil, seiscentos e dois reais e 
cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 91.602,50
VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540514
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200188

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: A G 13 PRODUÇÕES E REPRESENTACOES EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA PARA EVENTOS
VALOR TOTAL: R$ 288.551,00 (duzentos e oitenta e oito mil, quinhentos e 
cinquenta e um reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.133920036.2.026 
Apoio a Manifestações Artísticas e Culturais , Classifi cação econômi-
ca 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.23, no valor de R$ 238.055,00
VIGÊNCIA: 20 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540466
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200102

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: CAVALCANTE E AQUINO LTDA - EPP
OBJETO: CNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM MERENDA ESCO-
LAR
VALOR TOTAL: R$ 164.250,00 (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e 
cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 164.250,00
VIGÊNCIA: 13 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540513
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200250

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: W & J COMERCIO E FRUTARIA EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃODE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCO-
LAR
VALOR TOTAL: R$ 18.450,00 (dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 18.450,00
VIGÊNCIA: 02 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 02 de Março de 2020

Protocolo: 540521

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 20200187

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: CLAREAR SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM LOCAÇÃO DE ES-
TRUTURA PARA EVENTOS
VALOR TOTAL: R$ 80.890,00 (oitenta mil, oitocentos e noventa reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.133920036.2.026 
Apoio a Manifestações Artísticas e Culturais , Classifi cação econômi-
ca 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.23, no valor de R$ 80.890,00
VIGÊNCIA: 20 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540465
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
 EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200097

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: PLASMOBRAS LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMEN-
TO DE MERENDA ESCOLAR
VALOR TOTAL: R$ 163.800,00 (cento e sessenta e três mil, oitocentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 163.800,00
VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 16 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540512
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 20200186

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: M P MARTINS LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM LOCAÇÃO DE ES-
TRUTURA PARA EVENTOS
VALOR TOTAL: R$ 482.300,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, trezentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.133920036.2.026 
Apoio a Manifestações Artísticas e Culturais , Classifi cação econômi-
ca 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.23, no valor de R$ 482.300,00
VIGÊNCIA: 20 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2020

Protocolo: 540464
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200238

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: M R SANDES EIRELLI
OBJETO: merenda escolar
VALOR TOTAL: R$ 53.250,00 (cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta 
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 53.250,00
VIGÊNCIA: 03 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 03 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 540518
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200249

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-002SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: PAMPA - COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA ESCOLAR
VALOR TOTAL: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601.123060015.2.020 
manutenção do Programa de Merenda Escolar - PNAE , Classifi cação eco-
nômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no 
valor de R$ 102.000,00
VIGÊNCIA: 02 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020
DATA DA ASSINATURA: 02 de Março de 2020

Protocolo: 540519
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 20200185

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMED
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADA: PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA - EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM LOCAÇÃO DE ES-
TRUTURA PARA EVENTOS


